
Trvanlivost po otevření

Trvanlivost / teplota

Průměrné výživové hodnoty

Výrobce:    Tuky  8,4 g 

NOSS, s.r.o.
             z toho nasycené masné 

kyseliny
2,5 g

U vlečky 29/5 Sacharidy  2,8 g

617 00 Brno              z toho  cukry 1,2 g

Bílkoviny 13,2 g

Sůl 2,1 g

Energetická hodnota ve 100g výrobku :  595Kj/142kcal

Výrobek splňuje požadavky Nařízení Komise (ES) č. 2073/2005 ze dne 15. listopadu 2005 

ŠUNKOVÝ SALÁM                     
hmotnost 80g ‐200g

masný výrobek tepelně opracovaný ‐ krájený

Složení: Vepřové maso min.65%, kůžová emulze, voda, bramborový škrob,  sůl, konzervanty E250, 

E260,E262, E270, stabilizátory E450, E451, E452, zahušťovadla E407, E412, E415, regulátory kyselosti 

E500, E508, cukernaté látky (dextróza), antioxidant E301, barvivoE120, směs koření

Neobsahuje lepek, alergeny

24 hodin

14 dní/ 1‐5°C

Baleno v ochranné atmosféře


